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14 prosjekterte rekkehus  
med fjordutsikt og nærhet  
til sjøen

Her kommer 14 rekkehus med moderne utforming og tiltalende  
standard. Attraktiv beliggenhet på Ølsholmslykkja, et boligfelt under  
etablering ca. 2,5 km fra Buvik sentrum. Området er svært rolig og  
barnevennlig, og har gangavstand til Buvikas fasiliteter. Samtidig er  
det kort vei til skog og mark med ypperlig turterreng, sommer så vel  
som vinter.

Boligene går over to plan, har 3/ 4 soverom og er på totalt 112 m².  
Boligene leveres nøkkelferdig med fin planløsning og god, moderne  
standard. Store vindusflater vil bidra til godt lysinnslipp og luftig  
romfølelse. Alle enheter leveres med carport og sportsbod.

Ved å kjøpe ny bolig kan man være med helt fra starten av, og har  
gode muligheter til å gjøre individuelle tilpasninger og valg for å sette  
eget preg på hjemmet. Samtidig sparer man seg en god slant  
dokumentavgift sammenlignet med å kjøpe bruktbolig til tilsvarende  
pris.

Første byggetrinn består av tre rekkehus øverst i feltet som  
ferdigstilles sommeren 2027. Fastpris og førstemann til mølla!

Nøkkelinformasjon

Pris:	 4 990 000
Omkost.:	 19 850
Totalpris:	 5 009 850
Felleskost.:	 kr 912
Selger:	  Eliløkken Sjøside AS
 
Org.nummer:	 887358672
Eiendomstype:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
BRA ‑ i:	 107 m²
BRA total:	 112 m²
Matrikkel:	 gnr. 1, bnr. 87
Oppdragsnr:	 1702245001
Sist oppdatert:	 11.02.2026

Vegar T. Sommerschild
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 472 47 947
E‑post	 vegar.sommerschild@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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 Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Ølsholmslykkja – kjøpsbetingelser av 26.08.2025 

Beskrivelse 
Ølsholmlykkja er et nytt utbyggingsområde som planlegges ved Ølsholmen i Buvika, et sjønært område ca. 2 km 
fra sentrum av Buvika. Her skal det bygges 14 rekkehus på ca. 112 kvm (BRA). Boligene bygges etter kravene i 
TEK17, og blir moderne boliger med tiltalende standard. 

Beliggenhet  
Sentral beliggenhet i ved sjøen i Buvika. Kort vei til Buvik sentrum hvor en finner bl.a. butikker, apotek, restaurant, 
bensinstasjon, vinmonopol, skole og barnehage.  

I nærmiljøet finnes gode turmuligheter både langs sjøen, samt skogsstier og vei.  

Fra Buvika er det ca. 15 minutters kjøring med bil til Rosten med kjøpesenter og rikelige servicetilbud, samt ca. 25 
minutter til Trondheim sentrum. Orkanger med godt servicetilbud ligger bare 20 minutter unna. Buvika kan by på 
godt kollektivtilbud og ligger i takstsone Stor-Trondheim, noe som betyr bussbillett til "bytakst". 

Kommunen kan by på et bredt aktivitetstilbud, og i Buvika finner vi bl.a. idrettsanlegg med flere kunstgressbaner 
og innendørshall. Buvika har egen barneskole for 1. til 7. trinn. Nye Skaun ungdomsskole (i Børsa) med idretts- 
og kulturhall ble åpnet høsten 2019. 

Standard/byggemåte  
Se utbyggers leveransebeskrivelse. 

Areal  
Arealer fremgår av både prisliste og tegninger, og er fremlagt/beregnet av selgers arkitekt. Arealene er angitt som 
boligens innvendige mål, hvor vegger inne i leiligheten er inkludert i arealene. Sportsbod med utvendig adkomst 
er inkludert i oppgitt areal. 

De oppgitte arealer i markedsføring er å betrakte som omtrentlig areal og kan være avrundet til nærmeste hele 
kvm. Størrelse på de enkelte rom kan avvike, slik at et rom kan bli større og et annet rom bli mindre. 

I tillegg til bruksarealet kommer parkeringsplass og balkong/markterrasse. 

Prosjektet er i et tidlig stadium og det kan på grunn av tekniske tilpasninger forekomme arealavvik på inntil 5 %, 
uten at dette gir rett til prisavslag eller andre beføyelser.  

Det gjøres oppmerksom på at plantegninger inneholder møbleringsplan, dvs. viser forslag til møblering og utstyr 
som ikke nødvendigvis medfølger i handelen.  

Parkering/sportsbod 
Det medfølger to utendørs biloppstillingsplasser og én sportsbod til hver seksjon. Bruk av sportsboder blir 
organisert som tilleggsareal til den enkelte seksjon, rettighet til biloppstillingsplasser fremgår av vedtektsfestet 
bruksrett iht. bruksrettsplan.  

Ventilasjon  
Alle boligene leveres med balansert ventilasjonsanlegg med roterende varmeveksler, og i henhold til gjeldende 
forskriftskrav. Over komfyr leveres egen kjøkkenvifte. For noen leiligheter kan det bli levert kjøkkenvifte med 
kullfilter. 

Oppvarming 
Oppvarming er basert på elektrisitet. Balansert ventilasjon med varmegjenvinner. Elektriske kabler på bad og i 
entré. 

Tilvalg  
Partene kan kreve justering av det avtalte vederlag i henhold til Bustadoppføringslovas regler om endringer og 
tilleggsarbeider. 

Det vil være mulig å gjennomføre tilleggs- og endringsbestillinger med utbygger, se informasjon vedr. tilvalg i 
prospektet.  
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Alle endringsbestillinger skjer mot utbygger. Selgeren plikter skriftlig å klargjøre for kjøper de kostnads- og 
tidsmessige konsekvensene av de endringene eller tilleggsarbeidene kjøperen krever. 

Endringsmøter avholdes etter nærmere avtale, etter at kjøpekontrakt er inngått. 

Kjøperen kan ikke kreve å få utført endringer eller tilleggsarbeider: 
a) som vil endre kontraktssummen med 15 % eller mer, 
b) som ikke står i sammenheng med selgers ytelser eller 
c) som vil medføre ulemper for selger som ikke står i forhold til kjøpers interesse i å kreve endringen eller 
tilleggsarbeidet. 

Mot sikkerhet fra selger etter Bustadoppføringslova § 47, kan selgeren kreve at kjøperen betaler forskudd for 
vederlag for endringer og tilleggsarbeider. Alternativt kan selgeren kreve at kjøperen stiller sikkerhet for selgerens 
krav på tilleggsvederlag. 

Det gjøres oppmerksom på at alle innbetalinger skal skje til meglers klientkonto, og ikke direkte til selger. Dersom 
endringsavtale inngås direkte med selgers underleverandører, anbefaler megler at betaling for disse endringene 
finner sted etter overtagelse har funnet sted. Dersom kjøper velger å betale slik endringsbestilling før overtagelse, 
gjør megler oppmerksom på at slik betaling vil være usikret ved en evt. konkurs. 

Tomten  
Felles eiendomstomt for sameiet, gnr. 1 bnr. 87 i Skaun kommune. Tomten opparbeides i henhold til planlagt 
utomhusplan, med de krav som fremgår av reguleringsbestemmelsene mht. opparbeidelse av gangstier, 
lekeplass og grøntareal. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme endringer i utomhusplanen. 

Vei, vann/avløp 
Eiendommen vil bli tilknyttet offentlig nett via private stikkanlegg. Privat stikkvei på sameiets tomt. 
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SAMEIET/ØKONOMI 
Forretningsfører  
Utbygger har valgt å engasjere TOBB forvaltning AS til å forestå stiftelse, utarbeidelse av forslag til 
husordensregler, vedtekter, budsjett, samt forretningsførsel for sameiet. Samme selskap er også engasjert som 
forretningsfører til og med det første hele driftsår. 

Utkast til budsjett og vedtekter ligger vedlagt i prospektet. Budsjett og vedtekter kan endres som følge av enten 
utbyggers eller sameiernes felles enighet ved stiftelse av sameiet. Det gjøres oppmerksom på at vedtektene kan 
bli endret ut fra selgers valg av organisering av parkeringsplasser. 

Sameiet  
Boligene selges som selveierleiligheter og vil bli organisert som et eierseksjonssameie. Kjøpers rettigheter som 
medlem i et sameie følger av eierseksjonsloven (Lov om eierseksjoner av 16. juni 2017 nr. 65) og vedtektene. 
Sameiet har pantesikkerhet i hver seksjon for ubetalte krav og forpliktelser overfor sameiet (legalpant, dvs. ikke 
tinglyst pant), i medhold av eierseksjonslovens § 31. Sameiet vil bli ledet av et styre som velges blant eierne. 
Dette styret skal ivareta alle saker av felles interesse for sameierne. 

Kjøper kan ikke kjøpe eller erverve mer enn 2 seksjoner i et sameie. 

Loven kan i sin helhet fås ved henvendelse til megler. Loven finner du også på www.lovdata.no. 

Selger vil besørge for at eiendommen blir seksjonert i eierseksjoner, senest før overtagelse. Hver bolig vil på et 
senere tidspunkt, bli tildelt endelig adresse av kommunen. Organisering av parkeringsplasser og boder vil 
avgjøres av selger, dog vil hver bolig ha tilgang til en biloppstillingsplass samt bod. Selger vil også på vegne av 
sameiet engasjere en forretningsfører til å forestå driften av sameiet. Selger forbeholder seg retten til å etablere 
ett eller flere sameier, avhengig av hva som er hensiktsmessig mht. utbyggingstakt, salg, fremtidig drift og 
bruksrettigheter. 

Velforening/realsameie 
Det er pliktig medlemskap i områdets velforening/realsameie, dersom dette besluttes opprettet. 

Dyrehold  
Dyrehold reguleres av eierseksjonslova, og det er ikke lagt opp til noen begrensninger rundt dette i utkast til 
vedtekter for sameiet. 

Ligningsverdi  
Da boligene selges som nybygg under oppføring, er grunnlaget og satsene ikke beregnet/fastsatt. 
Ligningsverdien vil avhenge av bruken av leiligheten etter ny beregningsmodell som skiller mellom "primærbolig" 
(der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig". 

Når boligen er overtatt, kan man gå inn på skatteetatens boligkalkulator å få beregnet ligningsverdien. Ta kontakt 
med Skatteetaten ved spørsmål. 

Felleskostnader  
Kjøper er forpliktet til å betale sin andel av sameiets felleskostnader. Forretningsførers forslag til fellesutgifter og 
budsjett fremgår av vedlagte budsjett.  

Disse utgjør kr 912,- og inkluderer bl.a. tv-/internett og øvrige felles driftsutgifter (bl.a. løpende vedlikehold, 
forretningsførsel og bygningsforsikring (ikke innbo)). 

TV/bredbånd: Selger vil inngå en kollektiv avtale på vegne av sameiet om leveranse av basis tv- og 
internettsignal, hvor hver enkelt kan selv velge å oppgradere og bestille tjenester utover dette. Informasjon rundt 
tilleggstjenester vil bli tilsendt den enkelte fra leverandør i forkant av overtakelse.  

Tilleggspunkter for TV/Data bestilles direkte gjennom utbygger. 

Det gjøres oppmerksom på at budsjettet og dermed andel fellesutgifter kan både bli høyere og lavere som følge 
av sameiernes endring av budsjettet ved stiftelse.  

Etter ferdigstillelse, plikter utbygger å betale andel fellesutgifter på usolgte boliger. 
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Kjøpers ansvar for øvrige sameieres mislighold  
For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte sameier med andel tilsvarende sin sameiebrøk, jf 
eierseksjonsloven § 30, med unntak av de kostnader som deles pr. enhet iht. bestemmelsene i vedtektene. 

Offentlige/kommunale avgifter  
Da boligene selges som nybygg under oppføring, er grunnlaget og satsene ikke beregnet/fastsatt. Kommunale 
avgifter beregnes og fastsettes av kommunen. For nærmere informasjon vises det til kommunes prisliste. 

Faste løpende kostnader  
I tillegg til månedlige felleskostnader, tilkommer: 

 Vannforbruk/avløp, og evt. eiendomsskatt. 

 Månedlige utgifter til evt. utvidet tv-pakke, utvidet bredbåndshastighet og evt. telefoni. 

 Strømabonnement, innboforsikring etc. 

Ferdigattest/midlertidig brukstillatelse  
Selger plikter å få besørge for at det utstedes ferdigattest for boligene. Det kan dog hende at kommunen utsteder 
midlertidig brukstillatelse i påvente av ferdigattest, dersom det er hensiktsmessig av klimatiske- eller andre 
årsaker som godkjennes av kommunen. 

Utleie  
Boligene er godkjent av kommunen med én selvstendig boenhet pr. bolig. Dette betyr at det ikke er lov til å 
etablere og leie ut en ekstra selvstendig boenhet uten kommunens godkjennelse. 

Det foreligger ingen begrensninger om utleie av hovedboligen, herunder utleie av uselvstendige rom (hybel). 
Dette kan evt. kun begrenses via vedtektene i sameiet. 
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OFFENTLIGE FORHOLD 
Servitutter/rettigheter/forpliktelser  
Ingen panteheftelser følger eiendommen ved salg.  

Det er pr. d.d. tinglyst følgende heftelser/servitutter som kan følge eiendommen: 

26.09.1930 - Dokumentnr: 900146 - Erklæring/avtale 
Bestemmelse om vannledning  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

03.11.1936 - Dokumentnr: 2813 - Erklæring/avtale 
Elektriske kraftlinjer  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

15.09.1937 - Dokumentnr: 2594 - Erklæring/avtale 
Vegvesenets betingelser vedtatt  
vedr. ledninger   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

25.06.1938 - Dokumentnr: 1857 - Bestemmelse om vannrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:12  
Bestemmelse om vannledning  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

06.04.1954 - Dokumentnr: 2722 - Erklæring/avtale 
Elektriske kraftlinjer  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

03.05.1954 - Dokumentnr: 909785 - Elektriske kraftlinjer 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

03.10.1956 - Dokumentnr: 6415 - Rettigheter iflg. skjøte 
Bestemmelse om båt/bryggeplass   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

07.01.1957 - Dokumentnr: 98 - Bestemmelse om vannrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:30  
Bestemmelse om vannledning  
Bestemmelse om strandlinje   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

07.01.1957 - Dokumentnr: 99 - Bestemmelse om vannrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:29  
Bestemmelse om vannledning  
Bestemmelse om strandlinje   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

08.03.1961 - Dokumentnr: 866 - Erklæring/avtale 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m.  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

04.04.1961 - Dokumentnr: 1161 - Best. om adkomstrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:32  
Bestemmelse om kloakkledning  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  
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27.07.1961 - Dokumentnr: 2634 - Best. om adkomstrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:34  
Bestemmelse om båt/bryggeplass   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

17.10.1961 - Dokumentnr: 3646 - Best. om adkomstrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:35  
Bestemmelse om vannrett  
BESTEMMELSE OM NAUSTPLASS   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

01.03.1965 - Dokumentnr: 547 - Bestemmelse om bebyggelse 
Vegvesenets betingelser vedtatt  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

21.07.1970 - Dokumentnr: 2600 - Erklæring/avtale 
Elektriske kraftlinjer  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

10.08.1970 - Dokumentnr: 2840 - Erklæring/avtale 
Rettighetshaver: Televerket   
Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/grøfter m.v.   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

07.04.1986 - Dokumentnr: 2141 - Erklæring/avtale 
REGISTRERING AV GAMMEL OFF. VEGGRUNN, BENEVNT GNR. 1065   
BNR. 6   SOM GRENSER TIL D.E.   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

07.04.1986 - Dokumentnr: 2142 - Erklæring/avtale 
REGISTRERING AV GAMMEL OFF. VEGGRUNN, BENEVNT GNR.1065   
BNR. 7   SOM GRENSER TIL D.E.   
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

07.11.1989 - Dokumentnr: 7098 - Erklæring/avtale 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m.  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

05.03.1990 - Dokumentnr: 1320 - Erklæring/avtale 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m.  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

10.04.1991 - Dokumentnr: 1733 - Erklæring/avtale 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:5  
Bestemmelse om kloakkledning  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

26.11.2008 - Dokumentnr: 958611 - Bestemmelse om veg 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:57  
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:58  
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:59  
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:60  
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:61  
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:62  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  
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19.04.2010 - Dokumentnr: 273746 - Bestemmelse om veg 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:27  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

19.04.2010 - Dokumentnr: 273746 - Best. om vann/kloakkledn. 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:27  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

05.10.2010 - Dokumentnr: 759687 - Best. om vann/kloakkledn. 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:34  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

05.10.2010 - Dokumentnr: 759687 - Bestemmelse om veg 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:34  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

30.06.2016 - Dokumentnr: 595491 - Fredningsvedtak 
Verneplan for de marine verneområdene Jærkysten, Gaulosen og Rødberget  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

06.11.2020 - Dokumentnr: 3293973 - Bestemmelse om veg 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:32  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

21.03.2023 - Dokumentnr: 300103 - Bestemmelse om adkomstrett 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:55  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

21.03.2023 - Dokumentnr: 300103 - Bestemmelse om veg 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:55  
Bestemmelse om vedlikehold  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

21.03.2023 - Dokumentnr: 300103 - Bestemmelse om vann/kloakk 
Rettighetshaver:  Knr:5029 Gnr:1 Bnr:55  
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/ledninger  
Overført fra: Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1  
Gjelder denne registerenheten med flere  

11.01.2024 - Dokumentnr: 965882 - Registrering av grunn 
Denne matrikkelenhet opprettet fra:  
Knr:5029 Gnr:1 Bnr:1 

Kommunen har legalpant i eiendommen for eventuelle ubetalte kommunale skatte- og avgiftskrav. De andre 
sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av sameieforholdet. Pantekravet kan ikke 
overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til folketrygdens grunnbeløp; jf. lov om eierseksjoner § 31. 
Kontakt oppdragsansvarlig for ytterligere informasjon. 

Det vil ved utbyggingen kunne bli tinglyst erklæring/bestemmelse, om atkomstrett, rør- og ledningsnett, samt 
deltagelse i vedlikehold etc. Videre vil selger kunne tinglyse erklæringer og avtaler som sikrer effektiv utbygging 
av prosjektet og/eller andre forhold pålagt av myndighetene knyttet til gjennomføringen av prosjektet. 

Skaun kommune, nettselskaper og andre som har kummer, ledninger, rør mv. liggende i grunnen samt stolper og 
lignende stående på ubebygde deler av eiendommene i området, har rett til atkomst for vedlikehold av sine 
respektive anlegg. 

ReMidt/Skaun kommune har rett til å ha søppelhåndteringssystemer liggende på eiendommen. 
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Fra hovedbølet som eiendommen er fradelt fra, er det tinglyst servitutter som erklæringer/avtaler. Dog har selger 
opplyst om at han ikke har kjennskap til at slike erklæringer/avtaler har praktisk innvirkning på denne eiendom. 

Reguleringsmessige forhold  
Eiendommen omfattes av områdeplan for Ølsholmslykkja, og er regulert til frittliggende småhusbebyggelse. 

Reguleringsplan m/bestemmelser kan fås ved henvendelse til megler. Vi oppfordrer interessenter til å gjøre seg 
kjent med disse dokumentene. 

Eiendommens betegnelse  
Eiendommen har pr. i dag betegnelsen gnr. 1, bnr. 87 i Skaun kommune. Selger forbeholder seg retten til å fatte 
alle avgjørelser vedr. organisering/inndeling av tomtegrunn. 

Hver bolig vil bli tildelt egen adresse og bli matrikkelført med eget seksjonsnummer. 
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PRISANTYDNING INKLUDERT OMKOSTNINGER 
Prisantydning inkludert omkostninger  
Boligene selges med faste priser, med tillegg til omkostninger, som betales i forbindelse med overtagelse.  

Kjøper skal ved inngivelse av kjøpstilbud, fremlegge tilfredsstillende finansieringsbekreftelse for hele 
kjøpesummen, inklusive omkostninger. Kjøper aksepterer at disse opplysningene kan bli videreformidlet til 
selgers byggelånsbank. Selger forbeholder seg retten til å endre priser på usolgte enheter. 

Omkostninger:
Som en del av det samlede vederlaget skal kjøper i tillegg til kjøpesummen for leiligheten betale omkostninger. 
Dette utgjør bl.a. andel dokumentavgift (2,5% av beregnet tomteverdi – se prisliste for hver enkelt leilighets 
andel), tinglysingsgebyr skjøte (p.t. kr 545,-), tinglysingsgebyr pantedokument (p.t. kr 545,-), grunnboksutskrift 
(p.t. kr 260,-), startkapital til sameiet (kr 10 000,-) og etableringskostnad sameie (kr 8 500,-) Etableringskostnad 
skal dekke selgers kostnader knyttet til etablering av sameiet, herunder seksjonering, tinglysing og registrering i 
enhetsregisteret. 

Selger plikter ikke å innbetale startkapital for usolgte boliger, forutsatt at disse boligene ligger ute for salg. Tas 
leilighetene i bruk av selger via ev. utleie etc., plikter utbygger å innbetale startkapital til sameiet.  

En eventuell økning i tinglysingsomkostningene må dekkes av kjøper. Megler gjør oppmerksom på at 
avgiftsgrunnlaget etter forskrift skal utgjøre markedsverdien for tomteeiendommen. 

Tinglysingsdommeren avgjør om dokumentavgiftsgrunnlaget aksepteres. Dersom grunnlaget ikke blir godkjent, vil 
endringen i dokumentavgift være kjøpers ansvar og risiko. En ev. slik endring vil korrigeres fra innbetalt beløp til 
sameieinvesteringer.  

Oppgjør  
Hele kjøpesummen sammen med omkostninger skal innbetales til meglers klientkonto ved overtagelse, forutsatt 
at selger har stilt lovpålagt bankgaranti etter Bustadoppføringslovas §12. 

I henhold til Bustadoppføringslova vil kjøpers innbetaling være å anse som forskudd inntil eiendommen er overtatt 
og skjøtet er tinglyst. Dersom selger velger å ikke stille garanti etter § 47 i Bustadoppføringslova 
(forskuddsgaranti), vil kjøpers innbetaling være å anse under kjøpers instruksjonsrett. Renter tilfaller den som er 
rettmessig eier/innehar instruksjonsrett av pengene. 

Megler besitter innbetalingen på vegne av kjøper frem til overtagelse, og kan ikke før overtagelse av boligen 
utbetale innbetalingen til selger, med mindre begge parter gir sin skriftlige tilslutning, det foreligger en rettskraftig 
avgjørelse på at utbetaling skal skje, eller dersom det stilles nødvendig bankgaranti overfor kjøper i henhold til 
Bustadoppføringslova § 47. 

Dersom § 47 garanti er stilt, kan selger kreve å få utbetalt 90 % av kjøpesummen, både før overtakelse, og før 
tinglyst hjemmel og ferdigattest er gitt. Opptjente renter på eventuelt innbetalt forskudd av kjøpesum i perioden fra 
overtagelse til og med overskjøting, tilfaller kjøper. Unntak er dersom selger har stilt forskuddsgaranti (§47). 
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ØVRIGE KJØPSFORHOLD 

Selger:
Eliløkken Sjøside AS, org.nr. 887 358 672 

Eliløkken Sjøside AS står fritt til å overdra sine rettigheter og forpliktelser til annet selskap. Kjøper kan ikke nekte 
slik overdragelse uten saklig grunn. 

Planlagt fremdrift:
Planlagt igangsetting 1. kvartal 2026, og beregnet byggetid er 15-18 mnd. Dette vil gi en antatt ferdigstillelse 
tidligst 2. kvartal 2027. Det gjøres oppmerksom på at skissert fremdrift ikke er endelig, jf. informasjon beskrevet i 
pkt. vedr. forsinkelser. Det eksakte overtagelsestidspunktet skal skriftlig varsles ca. 4 uker før overtakelse, men 
med minimum 2 ukers varsel. Selgeren har rett til tilleggsfrist dersom vilkårene som nevnt i buofl. § 11 er oppfylt. 

Overtagelse:
Overtagelse skjer straks boligen er ferdigstilt og bør skje etter at ferdigattest foreligger, dog vil overtagelse skje 
ved midlertidig brukstillatelse dersom kommunen utsteder slik midlertidig brukstillatelse.  

Dersom overtagelse skjer ved midlertidig brukstillatelse, gjør vi oppmerksom på at kjøper overtar risiko for at 
ferdigattest vil bli stilt. Kjøper oppfordres til å sette seg inn i hva som gjenstår for at ferdigattest skal bli stilt, samt 
deponere deler av kjøpesummen til sikkerhet for dette.  

Det er ulovlig å ta boligen i bruk uten ferdigattest/midlertidig brukstillatelse. Kjøper har heller ingen plikt til å overta 
eller innbetale oppgjør uten at ferdigattest/midlertidig brukstillatelse foreligger. Dersom midlertidig brukstillatelse 
ikke foreligger, avholdes likevel selve forretningen men overtagelsen utsettes til midlertidig 
brukstillatelser/ferdigattest foreligger.  

Selger plikter å føre overtagelsesprotokoll, som signeres av kjøper og selger som bekreftelse på at overtagelse 
har funnet sted. Såfremt deler av arbeidene inn- eller utvending ikke er ferdigstilt ved overtagelse - men hvor 
boligen kan overtas, anmerkes manglene (ikke ferdigstilte arbeider) i nevnte protokoll. Deponering av tilstrekkelig 
beløp som sikkerhet for disse mangelsanføringer anbefales protokollført. En forutsetning for at overtagelse skal 
finne sted, er at fullt oppgjør inklusive omkostninger er bekreftet mottatt på meglers klientkonto.  

Overtagelse skjer iht. ovennevnte og kan tidligst skje når det foreligger midlertidig brukstillatelse/ferdigattest, samt 
overtagelsesprotokoll signert av begge parter som bekrefter at overtagelse har funnet sted. En forutsetning for at 
overtagelse skal kunne finne sted er at fullt oppgjør inklusiv omkostninger er bekreftet mottatt på meglers 
klientkonto. 

Det gjøres oppmerksom på at overtagelse vil kunne skje selv om evt. nødvendige formaliteter med seksjonering 
eller fradeling ikke er på plass. Det samme gjelder dersom det fortsatt gjenstår byggearbeider på eiendommen i 
forbindelse med ferdigstillelse av de øvrige boliger/fellesarealer/tekniske installasjoner.  

Kjøpesummen vil bli stående på meglers klientkonto inntil nødvendige formaliteter er på plass (bl.a. seksjonering, 
evt. fradeling etc.). Kjøper er da innforstått med at hans bo- og eiertid (skatteloven) ikke opparbeides før skjøte er 
tinglyst (gjelder problemstilling rundt skattefrihet ved salg av boligen etter 1 år). 

Boligen leveres i byggrengjort stand, og fellesareal i ryddet stand. Dette innebærer at boligen vil kunne ha behov 
for lett rengjøring før innflytning, grunnet byggestøv etc.  

Overtagelse fellesareal:
Overtagelse av felles- og uteareal skal gjennomføres av selger og sameiets styre, og overtagelse av boligene kan 
skje uavhengig av dette - forutsatt at det foreligger midlertidig brukstillatelse/ferdigattest for fellesområdene. 

Fellesareal kan, avhengig av årstid, kunne bli ferdigstilt etter leilighetene. Dersom utomhusarealer/fellesarealer 
(innenfor eiendommens tomtegrense) ikke er ferdigstilt ved overtagelse av leilighetene, kan og bør det avtales et 
beløp som skal deponeres på meglers klientkonto, som sikkerhet for ferdigstillelse av dette. Denne avtalen må 
gjøres skriftlig mellom selger og sameiets styreformann, og overleveres megler før oppgjør. 

Megler forutsetter at kommunen, gjennom midlertidige brukstillatelser og ferdigattester regulerer og besørger for 
nødvendig sikkerhet for kjøpers ferdigstillelse av fellesområder. 

Forsinkelser:
Nevnte tidsplan er å anse som en omtrentlig plan for fremdrift. 
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Dersom estimert byggetid overskrides og selger ikke sender korrigert plan for overtagelse senest 4 mnd. før 
estimert overtagelse, regnes byggestarttidspunkt (varsel om byggestart) med tillegg av angitt byggetid (12-16 
mnd.) som frist for overtagelse. Forsinkelse er å regne fra dette tidspunkt. 

Selger skal overholde frister som er avtalte for overtakelse, og skal legge opp til en fremdrift som er tilpasset 
kjøpers forventninger. (jf. Bustadoppføringslova § 10). 

Selger forplikter seg til å informere om eventuelle forsinkelser som avviker fra ovennevnte tidsplan, så snart han 
er kjent med at det kan oppstå forsinkelser. 

Selger har rett til tilleggsfrister uten kompensasjon til kjøper etter reglene i bustadoppføringslova (jf. tilleggsfrister 
§11). Forhold som gjelder her er: 

 Dersom kjøper krever endringer eller tilleggsarbeid som forsinker arbeidet/overtakelse.  

 Dersom kjøper, eller noen kjøper svarer for, ikke overholder kontraktsavtale, eller at arbeidet blir 
forsinket pga. noe kjøperen er ansvarlig for. 

 Dersom det oppstår forsinkelser som er utenfor selger/entreprenørs kontroll, og at det ikke var 
rimelig å forvente at selger/entreprenør kunne ha regnet med denne forsinkelsen på 
avtaletidspunktet, eller at selger/ entreprenør ikke har mulighet til å unngå forsinkelsen (f.eks. force 
majeure, streik, ekstreme klimatiske forhold o.l.). 

Overtakelsen er å regne som forsinket, dersom overtakelsen ikke kan gjennomføres til den tid kjøperen har rett til 
å kreve etter Bustadoppføringslova § 10 og § 11 som nevnt over. Det samme gjelder dersom arbeidet, eller deler 
av arbeidet ikke er fullført eller hjemmelsoverføring ikke skjer til den tid kjøperen har rett til å kreve. 

Dersom overtakelsen er forsinket, kan kjøperen kreve: 
1. dagmulkt 
2. heve avtalen 
3. kreve erstatning 
4. tilbakeholde deler av kjøpesum 

Vilkår for de ulike alternativene fremgår av bustadoppføringslova §§ 18, 19, 20 og 22. 

Kjøper anmodes til å sette seg inn i disse bestemmelsene, og rådføre seg med megler dersom noe skulle være 
uklart. Kjøper oppfordres spesielt om å tilpasse dette forhold ved evt. salg av nåværende bolig, da 
bygningsforsikringen til selger ikke dekker eventuell erstatningsbolig for kjøper ved slik forsinkelse. 
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Forbehold  

Selger tar forbehold om endelig godkjenning av prosjektet hos Skaun kommune før byggestart kan iverksettes. 
Selger tar videre forbehold om at minst 2 av 3 rekkehus må være solgt for at prosjektet skal kunne gjennomføres, 
herunder byggestart igangsettes. 

Utbyggingen vil foregå over flere trinn, hvor hver av de fem bygningskroppene anses å være eget trinn. Selger 
forbeholder seg retten til å behandle de ulike trinnene hver for seg. Dette kan bety at selger beslutter byggestart 
på ett deltrinn uavhengig av ovenstående forbehold. 

Forskyvelser mht. til ev. angivelser om antatt byggestart/ferdigstillelse etc. som følge av manglende avklaring av 
forbeholdene nevnt her, gir ikke grunnlag for å gjøre selger ansvarlig for døgnmulkt eller andre krav. 

Videre tas forbehold om panthavers frigivelse av tinglyst pant, og samtykke i salget. 

Utbygger varsler kjøper når bygging igangsettes (byggestart). Arbeider med og på eiendommen som gjøres før 
slikt varsel foreligger, er ikke å regne for byggestart etter kontraktsbestemmelsene her. 

Selgers frist til å avklare nevnte forbehold settes til 01.05.2026. Dersom selger ikke har frafalt sine forbehold 
innen nevnte frist, kan begge parter kunne gå fra avtalen uten at dette medfører noen form for kompensasjon for 
noen av partene. Begge parter bærer ansvaret for egne omkostninger som eventuelt måtte oppstå som følge av 
dette. Slikt varsel må i så fall sendes skriftlig til kontraktsmotpart, med kopi til megler. 

Selger kan uavhengig av ovennevnte, selv velge å slette forbeholdene innen fristen, selv om forbeholdene ikke er 
innfridd i form av tilfredsstillende salg og innvilget igangsettingstillatelse. Dette er da ikke meglers avgjørelse og 
ansvar, og kjøper er innforstått med at det i et slikt tilfelle er selger som bærer all risiko for å få prosjektet realisert. 

Andre forutsetninger, som aksepteres av kjøper: 

 Selger forbeholder seg retten til å endre priser og salgsbetingelser på usolgte boliger, beholde boliger og 
leie ut usolgte boliger. 

 Selger kan selv velge å gi vederlagsfri tilleggsytelse til enkelte kjøpere - uten at dette gir tilsvarende rett 
til andre kjøpere. 

 Eventuell økning i offentlige skatter og avgifter, herunder evt. økning av mva., tinglysingsgebyr, 
dokumentavgift m.m. belastes kjøper. Endringer i lov eller forskrift eller nye offentligrettslige krav eller 
vedtak med hjemmel i lov eller forskrift som gjelder for selgerens ytelse, ansees som kjøperens forhold 
og kostnad dersom selgeren ved avtaleinngåelsen ikke burde ha regnet med endringene. Herunder 
innbefattes endringer i offentlige myndigheters praktisering av lov- eller forskriftsverk som påfører 
selgeren uventede kostnader (eksempelvis rundskriv fra Finanstilsynet etc.). Dersom de nevnte 
endringer medfører økte kostnader for selger vil dette medføre en tilsvarende økning i det avtalte 
vederlaget for kjøper. Selger skal uten ugrunnet opphold varsle kjøperen om endringene og de 
konsekvenser dette innebærer for kjøperen. 

 Selger forbeholder seg retten til å foreta endringer i materialvalg og konstruksjonsløsninger, samt foreta 
tilpasninger som er nødvendige etter hvert som tiltaket detaljprosjekteres uten forhåndsvarsel til 
kjøperne. Endringene skal ikke redusere byggets eller boligenes kvalitet eller vesentlig endre innholdet i 
prosjektet som sådan. Slike endringer gir ikke rett til prisjustering fra noen av partene. 

 Selger forbeholder seg retten / kjøper aksepterer at det på eiendommen kan påheftes servitutter, 
erklæringer og rettigheter som selger finner nødvendig eller er påkrevd av offentlig myndighet. Se for 
øvrig punkt vedr. grunnboksopplysninger. 

 Selger forbeholder seg retten til å foreta omorganisering av eiendommen eller eierform/struktur, 
herunder fradeling av anleggseiendom eller reseksjonering - dersom han finner dette nødvendig eller 
hensiktsmessig. 

 Selger forbeholder seg retten til å kunne selge hele eller deler av utbyggingsområdet/delfelt til annen 
utbygger/selger. Dersom enkeltboliger er solgt, vil kjøpekontrakten mellom selger og kjøper 
transporteres til ny selger/utbygger. 

 Prosjektets standard vil fremkomme av leveransebeskrivelsen, dette uavhengig av evt. uttrykk i prospekt 
og annonsering som “god standard” etc. 

 Selger yter ikke lengre garantiperiode for medfølgende hvitevarer, utover hva kjøpsloven gir. 

 Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil/skrivefeil i prisliste/prospekt. 

 Dersom det er avvik mellom tegninger i prospekt/webside og leveransebeskrivelse, er det 
leveransebeskrivelse som gjelder og omfanget av leveransen er begrenset til denne.  

Flere av overnevnte forutsetninger kan få innvirkning på eierbrøk og evt. andel fellesutgifter for den enkelte 
bolig/leilighet. Eiendommen vil bli trinnvis utbygd. Kjøper er gjort kjent med at det vil bli utført byggearbeider etter 
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overtakelse. Selger har rett til adkomst og kortvarig opphold på sameiets eiendom i forbindelse med ferdigstillelse 
av neste byggetrinn. 

Energimerking  
Alle eiendommer som selges/leies ut, skal ha energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger 
med bruksareal mindre enn 50 m². Det er selger/utbyggers ansvar å innhente lovpålagt energiattest for 
eiendommen, med en energiklassifisering på en skala fra A- G.  

Dersom utbygger/selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på grunnlag av byggets tekniske leveranse, 
må disse fremlegges senest i forbindelse med utstedelse av ferdigattest for eiendommen. 

Budgivning utenfor forbrukerforhold  
Som kjøper vil du få forelagt kopi av budjournal. Det anbefales at hver budgivers første bud har en tilfredsstillende 
akseptfrist som muliggjør en forsvarlig avvikling av budrunden. Ifølge eiendomsmeglingsforskriften § 6-3 første 
ledd har oppdragsansvarlig en plikt til å oppfordre oppdragsgiver til ikke å ta imot bud direkte fra budgiver, men 
henvise til oppdragstaker. 

Lov om hvitvasking  
Megler har plikt til å gjennomføre kundetiltak. Hvis kjøper ikke bidrar til at megler får gjennomført kundetiltak og 
dette fører til at transaksjonen ikke kan gjennomføres eller blir forsinket, misligholder kjøper avtalen. Etter 30 
dager er misligholdet vesentlig. Dette gir selger rett til å heve og gjennomføre dekningssalg for kjøpers regning. 

Bekreftelse av en persons identitet skjer normalt ved fremvisning av gyldig legitimasjon, eksempelvis personlig 
fremmøte eller bruk av BankID. Dersom kjøper er juridisk person, må det foretas særlige kundetiltak. Dette 
innebærer fremvisning av firmaattest og redegjørelse for reelle rettighetshavere i selskapet. Transaksjonen  

Normalt skjer bekreftelse av en persons identitet ved fremvisning av gyldig legitimasjonsdokument («personlig 
fremmøte»), ved bruk av BankID, eller ved fremleggelse av en «Bekreftet kopi» av et legitimasjonsdokument. 
Fremvisning av legitimasjonsdokument i forbindelse med budgivning er normalt ikke tilstrekkelig kundetiltak. 
Dersom kjøper er en juridisk person må det foretas særlige kundetiltak, herunder med nærmere plikt til å 
redegjøre for «reelle rettighetshavere». Transaksjonen kan ikke gjennomføres før meglerforetaket har foretatt 
tilfredsstillende kundetiltak. Endelige kundetiltak for kjøpers del skjer senest innen kontraktsignering. 

Meglerforetaket er videre forpliktet til å rapportere mistenkelige transaksjoner til Økokrim. Med mistenkelig 
transaksjon menes transaksjon som mistenkes å involvere utbytte fra straffbar handling eller som skjer som ledd i 
terrorfinansiering. Manglende mulighet for kundetiltak kan også være et forhold som gjør transaksjonen 
mistenkelig. Det kan ikke gjøres ansvar gjeldende mot meglerforetaket som følge av at meglerforetaket 
overholder sine plikter etter Hvitvaskingsloven. 

Salgsbetingelser  
Avtaleforholdet er underlagt bestemmelsene i lov av 13. juni 1997 nr. 43 om avtaler med forbruker om oppføring 
av ny bustad (Bustadoppføringslova).  Denne loven bruker betegnelsen entreprenøren og forbrukeren, mens her 
brukes uttrykkene selger og kjøper om de samme betegnelsene. 

Bustadoppføringslova sikrer kjøpers rettigheter som ikke kan innskrenkes i kjøpekontrakten, jf. 
Bustadoppføringslovas § 3. 

Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å erverve bolig til eget bruk. Selger forbeholder seg retten til å 
forkaste eller anta ethvert bud uten å måtte begrunne dette. For øvrig kommer gjeldende lovgiving til enhver tid til 
anvendelse. Bustadoppføringslova kommer ikke til anvendelse der kjøper anses som profesjonell/investor (kjøpet 
gjøres i vinnings øyemed), eller når leiligheten er ferdigstilt. I slike tilfeller vil handelen i hovedsak reguleres av lov 
om avhending av fast eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. Selger kan likevel velge å selge etter Bustadoppføringslova, 
men dette må i så fall avtales spesifikt ved avtaleinngåelse og spesifiseres i kjøpers bud. Bustadoppføringsloven 
er ufravikelig ved forbrukerkjøp av bolig under oppføring. 

Når midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest foreligger og arbeidene er ferdigstilt, vil handelen reguleres etter 
avhendingsloven. 

Garantier:
For de boliger som blir solgt etter Bustadoppføringslova, vil selger stille de nødvendige garantier i samsvar med 
Bustadoppføringslova § 12 og evt. § 47. Garantien er gjeldende i byggeperioden og frem til 5 år etter 
overtagelsen av boligen, jf. § 12. Garantien gjelder som sikkerhet både for selve boligen og for boligens 
fellesareal, utomhusareal, herunder ferdigstillelsen av disse. Garanti jf. Bustadoppføringslova § 12 skal etter loven 
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stilles når selgers forbehold er bortfalt, og vil bli rekvirert straks det gis beskjed om bortfall av forbehold nevnt 
tidligere i dette dokument. 

De aktuelle garantier nedtegnes i kontrakten mellom kjøper og selger. Garantist (selgers bankforbindelse) 
oversender garantiene direkte til megler av praktiske årsaker. Garantiene blir deretter oversendt kjøper. Dersom 
det utstedes samlegaranti, vil denne bli tilsendt forretningsfører eller sameiets styre ved styreleder. 

Eventuelle mangler må varsles til selger og garantist/bank med kopi til megler innen 5 år etter overtagelse, men 
så snart som mulig etter at de er oppdaget, eller det var mulig å oppdage dem. Kjøper må fremme et eventuelt 
reklamasjonskrav senest innen 5 år etter overtagelsen, jf. Bustadoppføringslova § 30.  

Spesielle forhold i byggeperioden:
Forbruker må være innforstått med og akseptere de ulemper som naturlig følger med under gjennomføring av 
byggeprosjektet, også etter innflytting har funnet sted. Dersom selger ferdigstiller boligene i ulike byggetrinn, 
og/eller fellesareal ikke er ferdigstilt til overtagelse, må kjøpere som flytter inn påregne en periode med 
byggearbeider, støv og noe anleggsstøy på dagtid. Dette omfatter også rett til å ha maskiner og utstyr stående på 
eiendommen/i området frem til arbeidene er ferdigstilt.  

Kjøpere har ikke anledning til å besøke byggeplassen i byggeperioden uten avtale, og ved avtale kun i følge av 
representant fra selger. Dette på grunn av selgers ansvar og forsikring for bygg og personer som oppholder seg 
på anleggsplassen. 

Reklamasjon etter overtagelse, retting av mangler:
Dersom kjøper etter overtagelsen oppdager og vil gjøre gjeldende at det foreligger en mangel, må han eller hun 
reklamere skriftlig pr. post på dette. Reklamasjon sendes til utbygger. Mangelen må påberopes innen rimelig tid 
etter at kjøperen oppdaget eller burde ha oppdaget mangelen. 

Forbruker må til enhver tid gi entreprenøren mulighet for utbedring. Dersom entreprenøren etter 14 dagers skriftlig 
varsel hindres i å utføre utbedringsarbeidene innen normal arbeidstid (07.00 til 16.00), mister forbrukeren rett til 
utbedring. Kjøper har plikt til å kvittere for utført arbeid etter hvert som disse blir avsluttet. Forbruker har ikke 
anledning til å sette bort utbedringsarbeidet til andre og kreve kostnadene dekket av entreprenøren, med mindre 
entreprenøren unnlater å rette mangler innen rimelig tid, og heller ikke har gjort dette etter at forbruker skriftlig har 
varslet, med 3 ukers varsel, om at arbeidet vil bli satt bort til andre. 

Forsinkelsesrenter m.m.:
For den del av kjøpesummen som ikke måtte være betalt til megler i rett tid, svarer kjøper lovens 
forsinkelsesrente til selger. 

Påløpte forsinkelsesrenter avregnes fra avtalt overtagelse/forfall til betaling finner sted. Denne bestemmelse gir 
ikke kjøper rett til å forlenge betalingsfristen utover de frister som er avtalt. 

Betalingsforsinkelse fra kjøper: 
Ved vesentlig forsinkelse med å innbetale hele kjøpesummen og omkostningene, vil selger være berettiget til å 
kreve erstatning, heve kjøpet mm. (jf. Bustadoppføringslovas kapittel VII). 

Partene er enige om at en måned anses som vesentlig mislighold. 

Avbestilling:
Kjøpers adgang til å avbestille, følger av Bustadoppføringslovas §§ 52 - 54. 

Dersom kjøper avbestiller før det er gitt igangsettingstillatelse eller før selgers forbehold er innfridd/frafalt, betaler 
kjøperen avbestillingsgebyr, jf. Bustadoppføringslovas § 54. Avbestillingsgebyret fastsettes til 10 % av total 
kontraktssum inkludert merverdiavgift. 

Dersom kjøper avbestiller etter at igangsettingstillatelse er gitt eller etter at selgers forbehold er innfridd/frafalt, 
fastsettes selgers krav på vederlag og erstatning i samsvar med Bustadoppføringslovas §§ 52 og 53. 

Selger kan kreve utbetaling av forskudd/delinnbetaling til dekning av avbestillingsgebyr eller vederlag etter dette 
punkt. 

Transport av avtale:
Omsetning av avtaledokumentet (videresalg av kontrakt, som medfører transport av kontrakt) forutsetter at selger 
får en tilfredsstillende dokumentasjon på at ny kjøper trer inn med de samme rettigheter og forpliktelser som 
opprinnelig kjøper, herunder tilfredsstillende finansieringsbekreftelse, kopi av legitimasjon samt evt. innbetaling av 
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forskudd/delinnbetaling. Videresalg før selgers forbehold er avklart og kjøpekontrakt er signert vil ikke bli 
akseptert. 

Etter denne dato, betinger selger seg et administrasjonsgebyr på kr 20.000,- inkl. mva. Dersom sameiet er stiftet 
kan eierskiftegebyr til forretningsfører komme i tillegg. Det samme gjelder evt. gebyr fra garantist (bank). 

Såfremt deler av markedsmateriell for prosjektet ønskes benyttet, må dette godkjennes av selger via megler. 

Orienterende opplysning:
Informasjonen i denne salgsoppgaven er utarbeidet med bakgrunn av informasjon mottatt fra det offentlige, selger 
og selgers leverandører. All informasjon i salgsoppgaven er godkjent av selger - hvor selger innestår for 
innholdet. 

Det gjøres oppmerksom på at illustrasjoner i salgsoppgave og på nett ikke er bindende for boligens 
detaljutforming som farger, materialer, innredninger, mv. Det samme gjelder mht. situasjonsplanens og 
utomhusplanens angivelse av detaljer. Alle illustrasjoner, skisser, «møblerte» plantegninger m.m. er ment å 
danne et inntrykk av den ferdige boligen, og kan inneholde materiell og vise leveranse som ikke medfølger i 
handelen. Videre kan illustrasjonene være en kombinasjon av 3D-illustrasjoner og fotomontasje, hvor 
utsikt/beliggenhet etc. ikke nødvendigvis stemmer. Det gjøres derfor oppmerksom på at bebyggelse og trær på 
naboeiendommer ikke nødvendigvis er korrekt illustrert. 

Ved inngåelse av bindende avtale på kjøp (aksept av bud), ansees avtale som inngått. Akseptbrev vil da bli 
snarlig utstedt fra megler. Avtalen inngås på bakgrunn av opplysninger i salgsoppgave med vedlegg og 
eventuelle forbehold i bud. Salgsoppgave m/vedlegg og akseptbrev fungerer som midlertidig kontrakt, inntil 
kontrakt skrives. 

Kontrakt inngås på bakgrunn av salgsoppgave med vedlegg, dog aksepterer kjøper at detaljbestemmelser i 
leveransebeskrivelse og korrigerte vedlegg først kan bli avklart på kontraktstidspunkt (som kan være senere enn 
avtaleinngåelse). Inneholder salgsoppgave- og kontraktsdokumentene, bestemmelser som strider mot hverandre, 
gjelder yngre bestemmelser foran eldre, spesielle foran generelle, og bestemmelser utarbeidet særskilt for 
handelen, foran standardiserte bestemmelser. Dersom informasjon om leveranse er mangelfull, tvetydig eller 
upresis - legges selgers vurdering til grunn. Dersom det er avvik mellom tegninger i salgs- og nettpresentasjon og 
romskjema, er det romskjema som gjelder og omfanget av leveransen er begrenset til denne. 

Kjøper har selv ansvaret for å sette seg inn i salgsoppgaven med vedlegg og annen dokumentasjon som kjøper 
har fått tilgang til. Dersom utfyllende / supplerende opplysninger er ønskelig, bes kjøper henvende seg til megler. 
Kjøper har ingen rett til å reklamere på grunnlag av forhold som kjøper har blitt gjort oppmerksom på, eller som 
kjøper på tross av oppfordring har unnlatt å sette seg inn i. 

Kjøper oppfordres til å ta kontakt med megler dersom noe er uklart, og det presiseres at det er viktig at slike 
avklaringer finner sted før bindende avtale om kjøp av bolig inngås. 

Endringer i lov, forskrift og praksis, nye offentligrettslige krav eller vedtak som gjelder for selgers ytelse, anses 
som kjøpers forhold og kostnad dersom selger ved avtaleinngåelse ikke var kjent med, eller burde ha regnet med 
endringene. Slike kostnader vil medføre en tilsvarende økning i det avtalte vederlaget for kjøper. Selger skal uten 
ugrunnet opphold varsle kjøper om endringene og de konsekvenser dette innebærer.  

Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å erverve bolig til eget bruk. Bustadoppføringslova (heretter kalt 
buofl.) kommer ikke til anvendelse der kjøper anses som profesjonell/investor (kjøpet gjøres i vinnings øyemed), 
eller når boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller vil handelen i hovedsak reguleres av lov om avhending av fast 
eiendom av 3. juli 1992 nr. 93. Selger kan likevel velge å selge etter buofl, men dette må avtales spesifikt ved 
avtaleinngåelse, og spesifiseres i kjøpers bud. Buofl. kan ikke fravikes til ugunst for forbruker.  

Når midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest foreligger og arbeidene er ferdigstilt, vil handelen reguleres etter 
avhendingsloven. 

Personvern 
Personopplysninger blir behandlet i samsvar med personopplysningsloven. 

Finansiering  
Kjøper aksepterer at det skal fremlegges tilfredsstillende finansieringsbevis for hele kjøpesummen når avtale om 
kjøp inngår, jf. buofl. § 46 annet ledd. Kjøper aksepterer videre at finansieringsbevis kan videreformidles til 
utbygger byggelånsbank. 

Ved selgers aksept av kjøpstilbud, er handelen juridisk bindende for begge parter. Dersom kjøper ikke overholder 
sin forpliktelse med tilfredsstillende finansieringsbevis, er kjøper allikevel bundet og selger vil kunne påberope 
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avtalen som vesentlig misligholdt 30 dager etter aksept, med den følge at avtalen kan heves fra selgers side. 
Omkostninger knyttet til heving og dekningssalg dekkes av kjøper. 

Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Gruppen AS og konsernets produktselskaper om 
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med oppdragsansvarlig for et uforpliktende tilbud vedrørende 
finansiering. Meglerforretningene kan motta provisjon ved formidling av finansielle tjenester. 

Tinglysing av hjemmel  
Dersom annet ikke avtales, sendes skjøte/hjemmelsdokument for tinglysing i etterkant av overtagelse. 

Ansvarlig megler 
Vegar T. SommerschildDaglig Leder / Eiendomsmegler MNEF 
Mobil: 47 24 79 47 
E-post: vts@aktiv.no 

Meglers vederlag 
Vederlag er avtalt til kr 1,25 % av salgssum, og i tillegg betales alle dokumenterte utlegg. Dersom handel ikke 
kommer i stand, har megler krav på betaling for solgte enheter samt dekning for alle dokumenterte utlegg. Beløp 
inkl. mva. 
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











































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






































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









































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









           
         


           
           















 












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



































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 
 
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



 
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Utarbeidet av Boligbyggelaget TOBB
Trondheim, 22/03/2024
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Boligbyggelaget TOBB

SAMEIET ØLHOLMSLYKJA
Areal Totale

Snr Type BRA felleskostnader
m2 pr mnd

1 112 912
2 112 912
3 112 912
4 112 912
5 112 912
6 112 912
7 112 912
8 112 912
9 112 912

10 112 912
11 112 912
12 112 912
13 112 912
14 112 912

1568 12 766
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





















 

 



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

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


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





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






















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










 
 






 




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







 


 

 



























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






• 


• 
• 






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  




  


  
 
 


  


















 
 
 
 









• 
• 


• 







 

41







 
 


 













42 43















































































































































































C:\Users\SondreGarberg\Dafro AS\Frode Grandetrø - Tegninger-Dafro\Revit\Tegninger\302 Ølsholmlykkja\Hus A Ølsholmlykkja ARK_B.rvt 10.02.2026 09:20:28































































1
 :

 1
0

0
F

a
s

a
d

e
 N

o
rd

ø
s

t

1
 :

 1
0

0
F

a
s

a
d

e
 S

ø
rv

e
s

t

1
 :

 1
0

0
F

a
s

a
d

e
 S

ø
rø

s
t

1
 :

 1
0

0
F

a
s

a
d

e
 N

o
rd

v
e

s
t





















44 45



46 47



48 Olstadvegen 2

Notater
5029-1/87/0/0
Nabolaget Buvika/Havenget - vurdert av 25 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Familier med barn
Etablerere
Godt voksne

Offentlig transport

Lykkjnesset 3 min
Linje 410, 4101 0.3 km

Melhus skysstasjon 17 min
Linje R60, R70 13.1 km

Trondheim S 28 min
Linje F6, F7, R60, R70, R71 27.4 km

Trondheim Værnes 47 min

Skoler

Buvik skole (1-7 kl.) 6 min
449 elever, 27 klasser 2.8 km

Børsa skole (1-7 kl.) 8 min
273 elever, 17 klasser 4.8 km

Skaun ungdomsskole (8-10 kl.) 8 min
387 elever, 31 klasser 5.1 km

Skjetlein videregående skole 15 min
270 elever, 25 klasser 12.5 km

Melhus videregående skole 17 min
560 elever 12.8 km

Opplevd trygghet
Veldig trygt 86/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 76/100

Naboskapet
Godt vennskap 71/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Buvika/Havenget 1 612 687

Buvika/Ilhaugen 3 361 1 351

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Oterhaugen barnehage (1-5 år) 17 min
96 barn 1.2 km

Hammerdalen barnehage (1-5 år) 27 min
141 barn 1.9 km

Børsa barnehage (1-5 år) 8 min
105 barn 5.1 km

Dagligvare

Coop Extra Buvika 6 min
Post i butikk, PostNord 2.9 km

Kiwi Buvika 6 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Orkla kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024
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Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Buss

Trafikk
Lite trafikk 90/100

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 89/100

Gateparkering
Lett 89/100

Sport

Buvik stadion 5 min
Ballspill, fotball 2.6 km

Skaunhallen 6 min
Aktivitetshall 2.9 km

Max-gym Buvika 6 min

GymPlus Melhus 16 min

Boligmasse

100% enebolig

Varer/Tjenester

Melhus Kjøpesenter 17 min

Boots apotek Buvika 6 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

27% i barnehagealder
44% 6-12 år
16% 13-15 år
14% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 43%

Buvika/Havenget
Buvika/Ilhaugen
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 29% 33%

Ikke gift 58% 54%

Separert 9% 9%

Enke/Enkemann 3% 4%
Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Orkla kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024
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Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data
basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Aktiv Orkla kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå,
Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2024
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